— 1 —

广汉市人力资源和社会保障局
关于德阳市2025 年“心有所蜀 来德正好”
校园招聘广汉市岗位拟聘人员的聘前公示

根据本次招聘公告，经过资格审查、面试、体检、综合考

察等程序，广汉市岗位曾恺平等10人（名单附后）体检、综合

考察合格，拟办理聘用手续，现予以公示。

从 2026年1月20日至1月26日，对拟聘用人员进行为期 5个

工作日的聘前公示。公示期间接受反映，举报者以真实姓名实

事求是地向广汉市人力资源和社会保障局反映问题，并提供必

要的调查线索。经确定不得聘用的，不得进入后续聘用环节；

确无不得聘用情形方可办理聘用手续。

举报电话：（0838）5220701。

公示期结束后，由招聘单位按公告要求提供相应资料交广

汉市人力资源和社会保障局办理聘用手续。

— 2 —

广汉市岗位体检、综合考察合格拟聘用人员名单

序号
岗位

编码
地区 主管部门 招聘单位 姓名

1 51254001 广汉市 广汉市住房和城乡建设局
广汉市建设工程质量安全监

督站
曾恺平

2 51254002 广汉市
德阳高新技术产业开发区管

理委员会
德阳高新区企业服务中心 唐心怡

3 51254003 广汉市 广汉市农业农村局 广汉市高坪镇畜牧兽医站 卢洪婷

4 51254005 广汉市 广汉市人民政府办公室 广汉市市民服务中心 杨新绿

5 51254005 广汉市 广汉市人民政府办公室 广汉市市民服务中心 张媛缘

6 51254006 广汉市 中共广汉市纪律检查委员会
广汉市纪委监委网络政务与

电教中心
张培

7 51254006 广汉市 中共广汉市纪律检查委员会
广汉市纪委监委网络政务与

电教中心
巫恒

8 51254007 广汉市
中国共产主义青年团广汉市

委员会
广汉市青少年活动中心 苏馨

9 51254009 广汉市 广汉市自然资源和规划局 广汉市小汉自然资源所 周福龙

10 51254010 广汉市 广汉市人民政府办公室
广汉市电子政务和信息技术

中心
吴卓宸

广汉市人力资源和社会保障局

2026年1月20日

	广汉市人力资源和社会保障局
	关于德阳市 2025 年“心有所蜀 来德正好”
	校园招聘广汉市岗位拟聘人员的聘前公示